ORDIN DE PLATĂ Nr. 99  
DATA 
EMITERII 29 Oct 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  701728-50 LEI
  sapte sute si unu mii sapte sute douazeci-opt MDL 
virgula cinci zero bani               

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD12AG000000022516004116   
(R)I.C.S. ORTONET S.R.L.

CODUL FISCAL 1011600032701

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. Sucursala MAIB PARK  

BENEFICIAR: